
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Strasbourg > Obernai > Barr > Sélestat07
Du 05 juillet 2021 au 27 août 2021

Du lundi au vendredi

1 2 3 4
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Strasbourg 6.14 6.35 7.30 7.40 8.08 9.10 9.42 10.40 11.38 12.40 13.40 14.33 14.37 14.40 15.39 16.10 16.40 17.08 17.40 18.40
Entzheim-Aéroport 6.22 6.43 7.38 7.52 8.17 9.18 9.50 10.48 11.46 12.49 13.49 14.44 | | 15.47 | | | | |

Molsheim 6.30 6.51 7.46 8.06 8.11 8.25 9.29 9.58 10.56 11.54 12.57 14.08 14.57 15.07 15.07 15.10 15.55 16.24 16.56 17.27 17.57 19.00
Dorlisheim 6.33 6.54 7.49 | 8.28 9.31 10.01 10.59 | 13.00 14.11 | | | 15.58 16.27 16.58 17.30 17.59 19.03

Rosheim 6.36 6.41 6.57 7.02 7.52 7.57 8.21 8.32 8.37 9.34 9.39 10.04 10.09 11.02 11.07 11.58 12.03 13.03 13.08 14.14 14.19 15.14 15.14 15.20 16.00 16.05 16.30 16.35 17.01 17.06 17.33 17.38 18.03 18.08 19.06
Bischoffsheim 6.46 7.07 8.02 | 8.42 9.44 10.14 11.12 12.08 13.13 14.24 | | | 16.10 16.40 17.11 17.43 18.13

Obernai (Parking des Remparts) 6.56 6.57 7.17 8.12 8.36 8.52 9.54 10.24 11.22 12.18 13.23 14.34 | | | 16.20 16.50 17.21 17.53 18.23
Goxwiller 7.05 | | 8.21 | | | 10.33 11.31 12.27 13.32 14.43 | | | 16.29 | 17.30 18.02 18.32
Gertwiller 7.12 | | 8.28 | | | 10.40 11.38 12.34 13.39 14.50 | | | 16.36 | 17.37 18.09 18.39

Barr 7.17 7.12 7.32 8.33 8.51 9.07 10.09 10.45 11.43 12.39 13.44 14.55 15.35 15.35 15.44 16.41 17.05 17.42 18.14 18.44
Eichhohhen (Carrefour Rue de 7.25 7.20 8.41 10.53 12.56 13.52 16.49 17.50 18.52

Epfig Croisement Eglise/RN) 7.34 7.29 8.50 11.02 | 14.01 16.58 17.59 19.01
Dambach-la-Ville 7.45 7.40 9.01 11.13 13.01 14.12 17.09 18.10 19.12

Scherwiller 7.54 7.49 9.10 11.22 | 14.21 17.18 18.19 19.21
Sélestat 8.03 7.58 9.19 11.31 13.18 14.30 17.27 18.28 19.30

Numéro de circulation 831702 400490 400492 831704 400494 831708 400496 831710 400500 831712 400504 831716 400506 831718 400508 831722 400510 831726 400512 831730 400514 831734 400516 830888 30356 30356 30356 831742 400518 831744 400522 831746 400526 831748 400534 831750 400542 831754

5 3
c c c c

Strasbourg 19.42 21.25 21.25
Entzheim-Aéroport | 21.44 21.40

Molsheim 20.02 22.13 22.10
Dorlisheim 20.05 22.17 22.17

Rosheim 19.11 20.08 20.13 22.22 22.23
Bischoffsheim 19.16 20.18 22.28 22.28

Obernai (Parking des Remparts) 19.26 20.28 | |
Goxwiller 19.35 20.37 22.39 22.42
Gertwiller 19.42 20.44 22.44 22.49

Barr 19.47 20.49 22.48 22.54
Eichhohhen (Carrefour Rue de 19.55 20.57

Epfig Croisement Eglise/RN) 20.04 21.06
Dambach-la-Ville 20.15 21.17

Scherwiller 20.24 21.26
Sélestat 20.33 21.35

Numéro de circulation 400548 831758 400552 30360 30360

1 Circule à partir du 19 juillet. Voir la desserte détaillée sur le tableau 
spécifique "cars".

2 Circule jusqu'au 16 juillet. Ne circule pas le 5 juillet. Voir la desserte 
détaillée sur le tableau spécifique "cars".

3 Circule uniquement le 5 juillet. Voir la desserte détaillée sur le tableau 
spécifique "cars".

4 Du 5 au 16 juillet, départ de Strasbourg à 17h36.
5 Circule à partir du 6 juillet. Voir la desserte détaillée sur le tableau 

spécifique "cars".

Fiche Horaire

Mise à jour le : 24 juin 2021

D Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend 
pas la totalité des trains, consultez la fiche horaire A 18.

p
Strasbourg, Molsheim et Sélestat : gares proposant le service 
d'assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de 
handicap. Réservation obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 
805 415 415 (service et appel gratuits) et pour les cars au 06 20 12 
12 24, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Férié  15 août. 



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Strasbourg > Obernai > Barr > Sélestat07
Du 05 juillet 2021 au 27 août 2021

Samedi

c c c c c c c c c c c c c c

Strasbourg 6.40 7.50 8.50 9.50 11.04 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Entzheim-Aéroport 6.48 7.58 8.59 9.59 11.12 11.58 12.58 13.59 14.59 15.59 17.00 17.58 18.58 20.15

Molsheim 6.57 8.06 9.07 10.07 11.20 12.06 13.06 14.07 15.07 16.07 17.08 18.06 19.06 20.35
Dorlisheim 7.00 8.09 9.10 10.10 11.23 12.09 13.09 14.10 15.10 16.10 17.11 18.09 19.09 20.38

Rosheim 7.03 7.08 8.12 8.17 9.13 9.18 10.13 10.18 11.26 11.31 12.12 12.17 13.12 13.17 14.13 14.18 15.13 15.18 16.13 16.18 17.14 17.19 18.14 18.19 19.13 19.18 20.44
Bischoffsheim 7.13 8.22 9.23 10.23 11.36 12.22 13.22 14.23 15.23 16.23 17.24 18.24 19.23 20.49

Obernai (Parking des Remparts) 7.23 8.32 9.33 10.33 11.46 12.32 13.32 14.33 15.33 16.33 17.34 18.34 19.33 20.59
Goxwiller 7.32 | 9.42 | 11.55 12.41 13.41 | | | 17.43 | 19.42 21.08
Gertwiller 7.39 | 9.49 | 12.02 12.48 13.48 | | | 17.50 | 19.49 21.15

Barr 7.44 8.47 9.54 10.48 12.07 12.53 13.53 14.48 15.48 16.48 17.55 18.49 19.54 21.20
Eichhohhen (Carrefour Rue de 7.52 | | 14.01 | | 21.28

Epfig Croisement Eglise/RN) 8.01 10.11 12.24 14.10 17.05 19.06 21.37
Dambach-la-Ville 8.12 10.16 12.29 14.21 17.10 19.11 21.48

Scherwiller 8.21 | | 14.30 | | 21.57
Sélestat 8.30 10.33 12.46 14.39 17.27 19.28 22.06

Numéro de circulation 831762 400554 831764 400556 831766 400558 831768 400560 831770 400562 831772 400564 831774 400566 831776 400570 831778 400572 831780 400574 831782 400576 831784 400578 831786 400582 400588

Dimanche et jours fériés

c c c c c c

Strasbourg 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Entzheim-Aéroport 9.00 10.59 13.00 15.00 17.00 19.00

Molsheim 9.08 11.07 13.08 15.08 17.08 19.08
Dorlisheim 9.11 11.10 13.11 15.11 17.11 19.11

Rosheim 9.14 9.19 11.14 11.19 13.14 13.19 15.14 15.19 17.14 17.19 19.14 19.19
Bischoffsheim 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

Obernai (Parking des Remparts) 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Goxwiller | | | | 17.43 19.43
Gertwiller | | | | 17.50 19.50

Barr 9.49 11.49 13.49 15.49 17.55 19.55
Eichhohhen (Carrefour Rue de | | | | | 20.03

Epfig Croisement Eglise/RN) 10.06 16.06 14.06 16.06 18.12 20.12
Dambach-la-Ville 10.11 12.11 14.11 16.11 18.17 20.23

Scherwiller | | | | | 20.32
Sélestat 10.28 12.28 14.28 16.28 18.34 20.41

Numéro de circulation 831792 400594 831794 400596 831796 400598 831798 400600 831738 400590 831740 400592

Fiche Horaire

Mise à jour le : 24 juin 2021



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Sélestat > Barr > Obernai > Strasbourg07
Du 05 juillet 2021 au 27 août 2021

Du lundi au vendredi
Sf Lun

6
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Sélestat 5.03 5.46 6.37 8.15 10.21 11.56 13.17 16.07 17.16
Scherwiller 5.12 5.55 6.46 8.24 10.30 | 13.26 16.16 17.25

Dambach-la-Ville 5.21 6.04 6.55 8.33 10.39 12.13 13.35 16.25 17.34
Epfig Croisement Eglise/RN) 5.32 6.15 7.06 8.44 10.50 12.24 13.46 16.36 17.45

Eichhohhen (Carrefour Rue de 5.41 6.24 7.15 8.53 10.59 | 13.55 16.45 17.54
Barr 5.49 6.32 6.32 7.05 7.23 7.23 8.06 8.32 9.01 10.02 11.04 11.30 12.35 14.03 15.08 16.05 16.36 16.53 17.31 18.02

Gertwiller 5.54 6.37 6.37 7.10 | | | 8.37 9.06 | | 11.35 12.40 14.08 | | | | 17.36 18.07
Goxwiller 6.01 6.44 6.44 7.17 | | | 8.44 9.13 | | 11.42 12.47 14.15 | | | | 17.43 18.14

Obernai (Parking des Remparts) 6.10 6.53 6.53 7.26 7.38 7.38 8.21 8.53 9.22 10.17 11.19 11.51 12.56 14.24 | 16.20 16.51 17.08 17.52 18.23
Bischoffsheim 6.20 7.03 7.03 7.36 | 7.48 | 9.03 9.32 10.27 11.29 12.01 13.06 14.34 | 16.30 17.01 | 18.02 18.33

Rosheim 6.28 6.38 7.11 7.11 7.21 7.44 7.54 7.56 7.56 8.06 8.36 9.11 9.21 9.40 9.50 10.35 10.45 11.37 11.47 12.09 12.19 13.14 13.24 14.42 14.52 15.35 16.38 16.48 17.09 17.19 17.26 17.36 18.10 18.20 18.41 18.51
Dorlisheim 6.42 7.25 7.57 | | 9.25 9.53 10.48 11.50 12.23 13.28 14.55 | 16.52 17.23 | 18.24 18.56
Molsheim 6.46 7.30 8.02 8.13 8.49 8.59 9.29 9.56 10.51 11.54 12.26 13.31 14.58 15.42 15.52 16.56 17.28 17.40 18.28 19.01

Entzheim-Aéroport | 7.38 | 8.25 | 9.41 10.03 10.59 12.02 12.33 13.39 15.06 15.59 17.06 | 17.47 | |
Strasbourg 7.02 7.47 8.15 8.37 9.13 9.53 10.12 11.08 12.11 12.41 13.48 15.14 16.08 17.14 17.42 17.56 18.42 19.17

Numéro de circulation 400489 831703 400495 400493 831707 400497 831709 400503 400507 831711 400509 831715 400511 831717 400521 831719 400523 831723 400525 831727 400527 831729 400529 831733 400531 831739 30355 830845 400533 831747 400537 831749 400541 831751 400545 831753 400547 831755

c

Sélestat 18.20
Scherwiller 18.29

Dambach-la-Ville 18.38
Epfig Croisement Eglise/RN) 18.49

Eichhohhen (Carrefour Rue de 18.58
Barr 19.06

Gertwiller 19.11
Goxwiller 19.18

Obernai (Parking des Remparts) 19.27
Bischoffsheim 19.37

Rosheim 19.45 19.55
Dorlisheim 19.58
Molsheim 20.01

Entzheim-Aéroport 20.08
Strasbourg 20.16

Numéro de circulation 400549 831759

6 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

Fiche Horaire

Mise à jour le : 24 juin 2021

D Pour les parcours entre Strasbourg et Molsheim, cette fiche ne reprend 
pas la totalité des trains, consultez la fiche horaire A 18.

p
Strasbourg, Molsheim et Sélestat : gares proposant le service 
d'assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de 
handicap. Réservation obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 
805 415 415 (service et appel gratuits) et pour les cars au 06 20 12 
12 24, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Férié  15 août. 



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Sélestat > Barr > Obernai > Strasbourg07
Du 05 juillet 2021 au 27 août 2021

Samedi

6 7
c c c c c c c c c c c c c c c

Sélestat 5.09 6.06 8.21 10.15 11.40 14.56 16.45 18.45
Scherwiller | 6.15 | | 11.49 | 16.54 18.54

Dambach-la-Ville 5.26 6.24 8.38 10.32 11.58 15.14 17.03 19.03
Epfig Croisement Eglise/RN) 5.37 6.35 8.49 10.43 12.09 15.25 17.14 19.14

Eichhohhen (Carrefour Rue de | 6.44 | | 12.18 | 17.23 19.23
Barr 5.39 5.48 6.52 8.08 9.00 10.06 10.54 12.26 13.00 14.05 15.36 16.34 17.31 18.34 19.31

Gertwiller 5.43 | 6.57 | 9.05 | 10.59 12.31 13.05 | | | 17.36 | 19.36
Goxwiller 5.48 | 7.04 | 9.12 | 11.06 12.38 13.12 | | | 17.43 | 19.43

Obernai (Parking des Remparts) | 6.03 7.13 8.23 9.21 10.21 11.15 12.47 13.21 14.20 15.51 16.49 17.52 18.49 19.52
Bischoffsheim 5.59 6.13 7.23 8.33 9.31 10.31 11.25 12.57 13.31 14.30 16.01 16.59 18.02 18.59 20.02

Rosheim 6.05 6.18 7.31 7.41 8.38 8.48 9.39 9.49 10.39 10.49 11.33 11.43 13.05 13.15 13.39 13.49 14.38 14.48 16.06 16.16 17.07 17.17 18.07 18.17 19.07 19.17 20.07 20.17
Dorlisheim 6.10 6.24 7.45 8.52 9.53 10.52 11.46 13.19 13.52 14.52 16.19 17.21 18.21 19.21 20.21
Molsheim 6.14 6.24 6.27 7.50 8.55 9.56 10.55 11.49 13.23 13.55 14.55 16.22 17.24 18.24 19.24 20.24

Entzheim-Aéroport 6.31 6.47 7.58 9.03 10.03 11.03 11.57 13.31 14.03 15.03 16.30 17.31 18.31 19.31 20.32
Strasbourg 6.39 7.10 8.08 9.11 10.11 11.12 12.05 13.39 14.11 15.12 16.39 17.39 18.39 19.39 20.41

Numéro de circulation 30361 831835 400555 400557 831767 400559 831769 400561 831771 400563 831773 400565 831775 400567 831777 400569 831779 400571 831781 400573 831783 400575 831785 400577 831787 400551 831695 400553 831743

6 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars". 7 Circule uniquement les 10 et 17 juillet et le 21 août.

Dimanche et jours fériés

c c c c c c c c

Sélestat 7.58 9.58 11.58 13.58 15.45 17.23 18.16
Scherwiller | | | | 15.54 | 18.26

Dambach-la-Ville 8.15 10.15 12.15 14.15 16.03 17.40 18.35
Epfig Croisement Eglise/RN) 8.26 10.26 12.26 14.26 16.14 17.51 18.46

Eichhohhen (Carrefour Rue de | | | | 16.23 | 18.55
Barr 8.37 10.37 12.37 14.37 16.31 18.02 18.18 19.03

Gertwiller | | | | 16.36 18.07 18.23 19.08
Goxwiller | | | | 16.43 18.14 18.30 19.15

Obernai (Parking des Remparts) 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.23 18.39 19.24
Bischoffsheim 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 18.33 18.49 19.34

Rosheim 9.10 9.20 11.10 11.20 13.10 13.20 15.10 15.20 17.10 17.20 18.38 18.48 18.54 19.39 19.49
Dorlisheim 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 18.52 19.53
Molsheim 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 18.55 19.56

Entzheim-Aéroport 9.34 11.34 13.34 15.34 17.33 19.02 20.03
Strasbourg 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.12 20.13

Numéro de circulation 400585 831791 400587 831793 400589 831795 400591 831797 400593 831799 400583 831789 400597 400579 831741

Fiche Horaire

Mise à jour le : 24 juin 2021



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Strasbourg > Obernai > Barr > Sélestat > c107
Du 05 juillet 2021 au 27 août 2021

Du lundi au vendredi

1 2 3 4 3
c c c c c

Strasbourg 14.37 14.40 21.25 21.25
Entzheim-Aéroport | | 21.44 21.40

Duppigheim | | 21.59 21.55
Duttlenheim Ernol- | | 22.03 22.00

Dachstein | | 22.08 22.05
Molsheim 15.07 15.07 15.10 22.13 22.10

Dorlisheim | | | 22.17 22.17
Rosheim 15.14 15.14 15.20 22.22 22.23

Rosheim (Maison de l'Enfance) | | | 22.24 22.25
Bischoffsheim | | | 22.28 22.28

Obernai (Parking des Remparts) 15.23 15.23 15.29 22.33 22.33
Goxwiller | | | 22.39 22.42
Gertwiller | | | 22.44 22.49

Barr 15.35 15.35 15.44 22.48 22.54
Numéro de circulation 30356 30356 30356 30360 30360

1 Circule à partir du 19 juillet.
2 Circule jusqu'au 16 juillet. Ne circule pas le 5 juillet.
3 Circule uniquement le 5 juillet.
4 Circule à partir du 6 juillet.

Samedi

c

Barr 5.39
Gertwiller 5.43
Goxwiller 5.48

Obernai (Parking des Remparts) 5.54
Bischoffsheim 5.59

Rosheim (Maison de l'Enfance) 6.03
Rosheim 6.05

Dorlisheim 6.10
Molsheim 6.14
Dachstein

Duttlenheim Ernol-
Duppigheim

Entzheim-Aéroport
Strasbourg 

Numéro de circulation 30361

Fiche Horaire

Mise à jour le : 24 juin 2021
Du lundi au vendredi

c

Barr 15.08
Gertwiller |
Goxwiller |

Obernai (Parking des Remparts) 15.20
Bischoffsheim |

Rosheim (Maison de l'Enfance) |
Rosheim 15.35

Dorlisheim |
Molsheim 15.42
Dachstein

Duttlenheim Ernol-
Duppigheim

Entzheim-Aéroport
Strasbourg 

Numéro de circulation 30355


